
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                        

Αθήνα, 06.03.2025 

        Αρ. Πρωτ. : 7087 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αριθμ. 397 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 06-03-2025 

 

Στην Αθήνα, σήμερα, 6 Μαρτίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00, στα γραφεία της 

εταιρίας συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της ανώνυμης εταιρίας με 

την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» («ΕΡΤ ΑΕ»), ύστερα από 

πρόσκληση του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

Kατά τη συνεδρίαση παρέστησαν ο κ. Γιάννης Παπαδόπουλος, Πρόεδρος του 

Διοικητικού Συμβουλίου, ο κ. Κωνσταντίνος Παπαβασιλείου, Διευθύνων Σύμβουλος, 

η κα Ελένη Πατεροπούλου, η κα Χρυσαυγή Ατσιδάκου, η κα Ολυμπία Νικολοπούλου, 

ο κ. Ιωάννης Δάρρας και ο κ. Εμμανουήλ Παπανικήτας, Μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου.  

Παρέστη επίσης ο κ. Κωνσταντίνος Φιλιππόπουλος, Προϊστάμενος του Τομέα 

Νομικής Υπηρεσίας και η κα Ελισάβετ Βιδάλη Κελαγιάννη, Γραμματέας του 

Διοικητικού Συμβουλίου.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, σύμφωνα με το Καταστατικό και τον Νόμο, αρχίζει η 

συζήτηση των κατωτέρω θεμάτων της ημερησίας διατάξεως: 

 

   

Θέμα 23ο : Αίτημα του υπαλλήλου, χορήγησης άδειας για συμμετοχή σε Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική Εταιρεία (ΙΚΕ).         

......................................................................................................................................... 

ΑΔΑ: ΕΡ1Μ465Θ1Ε-5ΤΒ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

 

 2 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της Διευθύντριας 

Ανθρώπινου Δυναμικού με αρ. πρωτ. : 4221/28.02.2025 και την ΑΔΣ 5513/08.05.2023 

[Πρακτικό 331, Θ. 1ο : Αντικατάσταση ΑΔΣ 1073/06.04.2016 (Πρακτικό 88, Θ. 6ο) - 

Καθορισμός νέων γενικών αρχών και διαδικασία υποβολής αίτησης και χορήγηση 

άδειας παράλληλης απασχόλησης], που εκδόθηκε μετά τη δημοσίευση της υπ. αριθμ. 

68/21.04.2023 Υπουργικής απόφασης σχετικά με τα κριτήρια, τη διαδικασία και το 

όργανο χορήγησης της άδειας παράλληλης απασχόλησης των δημοσιογράφων και 

των καλλιτεχνικών ειδικοτήτων, αποφασίζει κατά πλειοψηφία (πέντε ψήφοι υπέρ και 

δύο ψήφοι κατά), σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 55 του Ν.4339/2015, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει και εγκρίνει το αίτημα για κατ’ εξαίρεση χορήγηση άδειας 

συμμετοχής του κ. Κ. Τ. στην εταιρία με την επωνυμία «ΤΗΕ KOMPANY IKE», στην 

οποία επιθυμεί να συμμετέχει, με την προϋπόθεση ότι δεν θα έχει την ιδιότητα του 

διαχειριστή, δεν θα προβεί σε οποιαδήποτε πράξη εκπροσώπησης και το όνομά του 

δεν θα εμφανίζεται στην εταιρική επωνυμία, για χρονικό διάστημα από την 

ημερομηνία της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου έως 06.02.2026.  

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ (ΕΡΤ ΑΕ) – ΓΕΜΗ 127248401000 

ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 136 
11527 ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ : 997476074 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΗΛ. : 210 609 2525  ΦΑΞ : 210 606 6231 

 

ΑΔΑ: ΕΡ1Μ465Θ1Ε-5ΤΒ


		2025-03-20T19:24:52+0200
	Athens




